
 

Banka Credins Kosovë                                                                                   www.bankacredins-ks.com                                                                       Tel: +383 38 780 100 

Rruga UÇK, nr.240, Prishtinë                                                                                 NUI: 811410315                                                         e-mail: info@bankacredins-ks.com                                                                         

 

 

 

Bilanci i gjendjes me: 31.12.2020 Euro ‘000  

  

  

Pasuritë   

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në              8,031.47  

Kërkesat ndaj bankave   

Bonot e thesarit   

Investimet në letra me vlerë   

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve                      5.91  

Patundshmëritë dhe pajisjet              2,069.95  

Pasuritë e paprekshme                    56.81  

Pasuritë tatimore të shtyra   

Pasuritë tjera              1,632.07  

Gjithsej pasuritë            11,796.21  

    

Detyrimet   

    

Depozitat e klientëve                  240.39  

Detyrimet ndaj bankave   

Fondet tjera të huazuara   

Detyrimet tatimore të shtyra   

Detyrimet tjera              3,866.93  

Gjithsej detyrimet              4,107.32  

    

Ekuiteti i aksionarëve   

Kapitali aksionar              8,000.00  

Rezervat e kapitalit   

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake   

Fitimi/(humbja) e vitit aktual               (311.11) 

Përbërësit tjerë të ekuitetit   

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve              7,688.89  

    

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve            11,796.21  

  

  

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2020 Euro ‘000  

  

Të hyrat nga interesi                      0.00  

Shpenzimet e interesit                  (25.68) 

Neto të hyrat nga interesi                  (25.68) 

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet                      0.14  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve                    (0.08) 
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Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet                      0.05  

Neto të hyrat nga tregtimi   

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare   

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative               (285.40) 

Gjithsej të hyrat               (311.02) 

Provizionet për humbjet nga kreditë                    (0.05) 

Fitimi/(humbja) para tatimit               (311.07) 

Shpenzimet e tatimit në fitim                    (0.04) 

Fitimi/(humbja) neto               (311.11) 

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse               (311.11) 
 

 

 

Shenim: Te dhenat financiare jane te paaudituara. 
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